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竞赛规程

一、主办单位

北京市体育局

北京市教育委员会

二、承办单位

北京市体育竞赛管理和国际交流中心

北京市雪上运动协会

北京市延庆区体育局

北京市延庆区张山营镇人民政府

北京国家高山滑雪有限公司

三、时间和地点

2025 年 12 月 20 日 -21 日在国家高山滑雪中心

四、竞赛组别及项目

（一）竞赛组别

U18组（男、女）：2007年 1月 1日至 2009年 12月 31日出生（16至 18岁）

U15组（男、女）：2010年 1月 1日至 2011年 12月 31日出生（14至 15岁）

U13组（男、女）：2012年 1月 1日至 2013年 12月 31日出生（12至 13岁）

U11组（男、女）：2014年 1月 1日至 2015年 12月 31日出生（10至 11岁）

（二）竞赛项目

高山滑雪：大回转（男子、女子）；

单板滑雪：平行大回转（男子、女子）。

五、运动员资格

（一）符合北京市体育局《北京市青少年运动员注册管理办法（试行）》（京
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体青字〔2025〕2 号）的有关规定。

（二）符合《北京市体育局关于开展 2025 年度北京市青少年运动员注册工

作的通知》（京体青字〔2025〕3 号）的有关要求。

（三）参赛运动员经资格审查委员会审查确认后方可参赛。

六、参加办法

（一）以区为单位组队参加。

（二）以 2025 年度青少年运动员注册为依据，运动员只能代表 2025 年度

注册单位参加比赛。

（三）经二级以上医院检查证明身体健康。

（四）每单位可报领队 1 人，教练员 1-3 人，领队、教练员只得代表 1 个

参赛单位报名，运动员根据配额加基数的方式分配参赛名额，具体情况详见附

件《参赛名额分配标准》，不得跨组别参赛。

（五）比赛时运动员须持本人注册时所提交的有效身份证件原件参赛。

七、竞赛办法

（一）比赛采用国家体育总局冬季运动管理中心和中国滑雪协会共同审定

的最新版《高山滑雪竞赛规则》和《单板滑雪竞赛规则》。

（二）本次比赛为个人赛，运动员可兼项。运动员必须穿戴符合滑雪安全

规定头盔、护具，高山滑雪允许穿着符合规则规定的连体比赛服，单板滑雪必

须穿上下分体式比赛服，组委会检查合格后方可参加比赛。

（三）运动员比赛滑行期间不允许穿着、携带任何影响比赛安全的服饰、

器材设备（包含但不限于摄像机、对讲机、耳机、手机等），不允许携带任何

形式种类的对讲设备，如发现取消本名运动员比赛成绩。

（四）所有竞赛项目及组别均根据报名人数按规则决定赛次。

（五）高山滑雪出发顺序：单人出发。第一次滑行的出发顺序由抽签软件

产生。每组别前 16名进入第二次滑行，出发顺序依据第一次滑行成绩倒逆出发。
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（六）单板滑雪出发顺序：平行出发，独立计时。

1. 第一次滑行出发顺序：

第一次滑行的出发顺序由抽签软件产生，出发顺序号为奇数（如1、3、5...)

的运动员在红道出发，出发顺序号为偶数（如2、4、6...）的运动员在蓝道出发。

2. 第二次滑行出发顺序：

交换赛道，依据第一次滑行成绩逆序配对出发。

第一次未出发，未完成比赛和犯规运动员没有第二次滑行资格。

（七）路线设计：依据不同组别和项目进行线路设计。同一组别男女均在

同一条赛道上滑行，第二次滑行不重新进行线路设计。裁判委员会根据比赛情况，

有权对赛道线路进行调整。

（八）报名后不得无故弃权。如因伤病或其他原因无法参赛，须在检录前

向组委会报送相关证明。

（九）各项目报名参赛不足 3人（队）时，不进行比赛。

（十）弃权规定

1. 比赛期间运动员因伤病或其他原因不能参赛，需书面告知组委会并加盖

公章，内容包括弃权原因并明确弃权项目。

2. 因伤病弃权，需提供二级以上医院出具的诊断证明，考试、研学等其他

原因弃权，需提供所在学校出具的证明，并于赛前两日提出弃权申请。

3. 符合弃权条件的运动员，之前取得的名次和成绩有效。未按弃权时间及

相关要求书面告知组委会不参赛的运动员，视为无故弃权，取消本人本次比赛

成绩及下一年度市级青少年体育赛事参赛资格。

八、报名办法

（一）网络报名：各参赛单位于 2025 年 12 月 8 日 -9 日在北京市体育竞赛

管理和国际交流中心官方网站 (https://www.bjcac.org.cn) 进行网络报名；

（二）现场报名：各参赛单位于 2025 年 12 月 10 日 -11 日将以下材料送交
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北京市体育竞赛管理和国际交流中心奥运项目管理二部。

1. 加盖参赛单位公章的报名表一份（报名系统下载打印）；

2. 领队签字并加盖参赛单位公章的参赛承诺书一份；

3. 参赛领队、教练员和队医身份证复印件；

4. 参赛运动员及监护人签字的运动员参赛声明。

（三）逾期未报名或未提交材料按不参赛处理，报名后不得更改，不在参

赛人员名单内的人员届时不得入场。

（四）本次比赛不收取报名费。

联 系 人：单宗鹏

联系电话：63048870

电子邮箱：shanzongpeng@tyj.beijing.gov.cn

九、录取名次和奖励办法

（一）录取名次按照实际到场参赛人数为准，比赛各项目组别录取前八名，

参赛不足 8人（含）的，递减一名录取。

（二）获得比赛前 3 名的运动员，运动员分别颁发奖牌和证书；其他获得

名次者分别颁发证书。

（三）冠军赛为锦标赛预选赛。获得各组别前 16 名的运动员晋级 2025 年

北京市青少年滑雪锦标赛。

十、人身安全和医疗保险

（一）所有参赛人员要按照赛事主办及承办单位有关要求做好参赛各项安

全保障工作。

（二）各参赛单位须为本单位所有参赛运动员、教练员购买意外伤害保险，

参赛运动员、教练员应确保身体健康，其在比赛中发生的任何意外伤害、伤病

等事故，主办和承办单位不承担任何责任。

十一、反兴奋剂和赛风赛纪
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（一）比赛中运动员出现兴奋剂违规行为，将取消其参赛资格和所获成绩

名次及奖励，并按照国家体育总局《反兴奋剂规则》及相关规定对违规运动员

及运动队进行追加处罚。

（二）参赛人员违反赛风赛纪规定，弄虚作假、冒名顶替、干扰赛场秩序、

拒绝领奖、采用不正当手段获取名次者，一经查实，取消其参赛资格和成绩名

次及奖励，并按照国家体育总局《体育赛事活动赛风赛纪管理办法》及相关规

定追加处罚。

十二、纠纷解决和裁判员

（一）在本次比赛中发生的纠纷，可以依法向中国体育仲裁委员会申请仲裁。

（二）所有裁判员由北京市体育竞赛管理和国际交流中心商北京市雪上运

动协会统一选派。

十三、本规程解释、修改权属北京市体育竞赛管理和国际交流中心，未尽

事宜由承办单位另行通知。

附件：参赛名额分配标准
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附件：

参赛名额分配标准

鉴于北京市滑雪项目发展稳定，为促进我市赛事体系建设及区域选拔机制

建设，提高办赛水平，经研究，结合各参赛单位业训情况及往年参赛成绩，针

对本次冠军赛制定参赛项次人数分配标准原则如下：

1. 配额部分：根据各参赛单位在 2024 年北京市青少年滑雪冠军赛高山滑雪

各组别前 16 名、单板滑雪各组别前 16 名的合计人数，获得 1:1 配比的名额，

但每参赛单位配额总数不得超过 50 人（项次）。

2.基数部分：各参赛单位自动获得10个基数项次名额，但以下2种情况除外：

（1）在配额部分，已经获得 50 人满额的队伍，没有基数名额，最多只能

获得 50 个项次名额。

（2）配额加基数名额不足 12 人的队伍，可直接获得 12 个项次名额。

（3）各参赛单位可在不超过配额总数的前提下自行分配填报本区运动员参

赛组别及小项。

根据上述基础加配额的名额分配方式，各参赛单位获得参赛运动员名额如

下表：
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各
参
赛
单
位
名
额
分
配
表

序 号

代
表

单
位

2
0
2
4
年
北
京
市
青
少
年
滑
雪
冠
军
赛
高
山
滑
雪
各
组
别
前

1
6
名
/
单
板
滑
雪
各
组
别
前

1
6
名

1
:
1

1
0
人

/
队

最
多
报
名

项
次
人
数

高
山
滑
雪

单
板
滑
雪

男 U
18

女 U
18

男 U
15

女 U
15

男 U
13

女 U
13

男 U
11

女 U
11

男 U
18

女 U
18

男 U
15

女 U
15

男 U
13

女 U
13

男 U
11

女 U
11

合
计

配
额

基
数

1
东
城
区

1
3

1
2

2
1

3
2

5
2

5
2
7

2
7

1
0

3
7

2
西
城
区

3
2

2
2

1
5

4
3

1
2

5
2

5
2

3
9

3
9

1
0

4
9

3
朝
阳
区

3
1

4
1

2
3

1
1

1
3

4
3

2
3

2
1

3
5

3
5

1
0

4
5

4
海
淀
区

1
1

3
2

2
2

2
2

3
1

2
2
1

2
1

1
0

3
1

5
丰
台
区

1
1

2
1

1
1

2
9

9
1
0

1
9

6
石
景
山
区

2
2

2
2

1
1

1
1

1
2

1
2

1
0

2
2

7
门
头
沟
区

1
1

1
2

1
6

6
1
0

1
6

8
房
山
区

1
1

1
3

3
1
0

1
3

9
通
州
区

1
1

2
1

1
1

1
8

8
1
0

1
8

1
0

顺
义
区

1
1

1
2

2
1

1
1

1
0

1
0

1
0

2
0

1
1

昌
平
区

3
2

2
1

1
1

1
0

1
0

1
0

2
0

1
2

大
兴
区

2
1

1
1

1
6

6
1
0

1
6

1
3

怀
柔
区

1
1

1
3

6
6

1
0

1
6

1
4

平
谷
区

2
1

2
2

7
7

1
0

1
7

1
5

密
云
区

1
2

1
1

1
1

7
7

1
0

1
7

1
6

延
庆
区

1
1

2
2

2
8

8
1
0

1
8

1
7

经
开
区

1
1

3
2

7
7

1
0

1
7

合
计

1
5

1
2

1
6

1
4

1
6

1
6

1
6

1
6

9
8

1
1

1
0

1
6

1
6

1
6

1
4

2
2
1

2
2
1

1
7
0

39
1
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竞赛委员会

主  任：	于立超  	北京市体育局青少处处长

	 周  凯  	北京市教育委员会体卫艺处处长

	 王  玲  	北京市体育竞赛管理和国际交流中心主任

	 柳千训  	北京市延庆区体育局局长        

副主任：	朱  宏  	北京市体育局青少处一级调研员

        	张志华  	北京市教育委员会体卫艺处副处长

	 唐  虹  	北京市体育竞赛管理和国际交流中心副主任

	 马  越  	北京市雪上运动协会会长

	 周  舰  	北京市延庆区体育局副局长 

	 韩小炎  	北京国家高山滑雪有限公司副总经理

委  员：	张立川  	北京市体育局青少处二级调研员

	 田  侠  	北京市体育竞赛管理和国际交流中心奥运项目管理二部部长

	 刘梦龙  	北京市教育委员会体卫艺处干部

	 王柏霞  	北京市延庆区张山营镇宣传委员

	 各区代表队领队
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办事机构

综合办公室

李  俊    李锦鹏

竞赛部

田  侠    单宗鹏    于  艇    王浩喆    高  宇

安保部

乔恩生    刘  博    徐利翔

宣传部

崔红梅    王  乐    张  濛    王天骏

后勤保障部

李  新    杨明鑫    李  阳    陈  翔
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比赛监督

裁判委员会

马  越    田  侠    单宗鹏

技 术 代 表：	马  越

竞  赛  长：	黄  剑

裁  判  长：	苗建廷

竞 赛 秘 书：	孟小琛  	 李国红  	 沈  茜  	 李  娜

信息传递员：	陈  鹤  	 李  崭

计时裁判长：	林  皓

计时裁判员：	慎  航  	 施良雨

计算裁判长：	李继超

计算裁判员：	李  影

起点裁判长：	王  涛

起点裁判员：	王  勇  	 王  莹  	 赵  勇  	 马子晗

旗门裁判长：	刘良超

旗门裁判员：	邵震宇  	 刘永川  	 孙  迪  	 宋  煜  	 高  航

	 赵  凯  	 刘水用  	 王克平  	 王康康  	 常  红

线路裁判长：	李  伟

线路裁判员：	李  盟  	 方俣翔  	 张德龙  	 刘杉杉  	 姜志明  

	 李新龙  	 李梦珣  	 赵东军  	 张佳怡

终点裁判长：	雷  鸣

终点裁判员：	王胜辉
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各代表队名单

东城区 (37 人 )
领  队：	王娟娟  

教练员：	高  峰  	 程增月  	 刘  宁

运动员：	张雯嘉	 刘和一	 张宸彦	 李雨萱	 李子纯	 邱嘉晴	

	 康艺馨	 尹妙伊	 吴宛霖 	 江若曦	 邹  齐	 韦苗茵	

	 郭子莹	 魏楚楚	 邵歆雅	 李灏涵	 皮皓铭	 邵菲梵

	 孙子谦	 李明翰	 程子航	 赵轩齐	 金子彦	 李星睿	

	 祁嘉维	 王映然	 戴新航 	 赵思辰	 武原中	 张亚琨	

	 徐源浡	 王浩然	 张哲祥	 郭旭桐	 李皓阳	 王天阳	

	 左子正  		

西城区（49 人）
领  队：	韩  磊

教练员：	周东军	 陈德川	 黄海滨

运动员：	陈美妍	 刘紫彰	 苏玥霖	 杨千姿	 厉铱恬	 沈凌羽	

	 韩雨诺	 郭妙涵	 栾子惠 	 刘沛怡	 丁小苏	 龚信水	

	 杨丛娆	 蒋文栋	 马昊文	 赵梓聿	 张柏轩	 朱禹辰

	 李泽彧	 马昊迪	 李文铭	 张博衍	 王一臣	 刘昱辰	

	 熊宥坤	 张睦然	 陈清桦 	 张雨曈	 丁天睿	 杨昊泽	

	 郑钦泽	 蒋乐澄	 郭天泽	 蔡银河	 李一宸	 张恒屹

	 仲作成	 牧  仁	 孙屹卓	 于欣洋	 李天圆	 李柏翔	

	 樊  懋	 李东阳	 李易宣 	 窦  羿	 王泽安	 宋泽铭	

	 焦阳云朵  		
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“伯希和”
2025 年北京市青少年滑雪冠军赛

朝阳区（45 人）

领  队：	蒙  儒

教练员：	高昕宇	 乔  宇	 汲宝辉  

运动员：	陈若祎	 郑  好	 孙嘉程	 王苡晴	 汪昱诺	 宋思彤	

	 邰舒妍	 王曼伊	 徐紫馨	 王毌祎	 张诺笒	 殷诗乔	

	 孙可芮	 庞予涵	 李雨濛	 李妙涵	 施雨萱	 刘艾慈

	 张芊凝	 王婧霏	 郑安乔	 张偲远	 朱朗灿	 何雨恬	

	 董彦阳	 刘劼熹	 张沐晨	 王子川	 伊赞宇	 朱英恺	

	 刘宸卓	 马腾轩	 殷鼎昊	 张艺腾	 洪  戬	 高佳钇

	 李嘉祺	 周  一	 李炜烨	 陈小伟	 明泳桐	 董彦泽	

	 刘冠雄	 尚久智	 陈秋禹  		

海淀区（31 人）

领  队：	杨少杰

教练员：	杨晶鑫	 王  淇	 李柏毅 

运动员：	盛兰心	 李墨涵	 司悦希	 赵浛西	 康  岚	 周焕熙	

	 王妙语	 刘妍梦	 黄卫瑄 	 陈雪宁	 赵亦然	 王奕睿	

	 房子豪	 周  豫	 赵铂峰	 张嵩禹	 马辰睿	 井  诚

	 王睿祺	 杨舰霆	 池皓翔	 吉淏辰	 王梓墨	 李沐阳	

	 王嵩煜	 王阳明	 张绍博 	 秦浩朗	 卢易之	 陈澜涛	

	 丁嘉依姗  		
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“伯希和”
2025 年北京市青少年滑雪冠军赛

丰台区（18 人）

领  队：	程东明

教练员：	杨  彪	 高  炅	 孙  悦

运动员：	高翊宁	 吕秋萌	 吴南溪	 闫艺宸	 王胜婕	 张一童	

	 刘世轩	 徐弘羽	 卢任重 	 刘哲鸣	 张嘉童	 刁禹宁	

	 明卓尔	 崔承泽	 张浩宇	 李明鋆	 王润钰 	 张溥英豪

石景山区（20 人）

领  队：	毛燚楠

教练员：	王宏伟	 黄俊丹	 刘运星

运动员：	黄湘芸	 杨羽沫	 李佳鑫	 金思辰	 高宇宣	 薛佳怡	

	 刘墨晗	 杨筱诺	 高宇承 	 陈启新	 周天朗	 李梓赫	

 	 李思宸	 徐悦宾	 须星然	 张宇轩	 李金泽	 唐令垚

	 王鹏杰	 苑斯涵  		

门头沟区（15 人）

领  队：	王  伟

教练员：	姚  东	 范怡冰  	 王新健

运动员：	陶宥昕	 侯思媛	 刘薷忆	 许宸溪	 马欣峣	 刘梦涵	

	 刘思源	 李宣晔	 陈艺飞 	 郭庭羽	 唐子琪	 史文瀚	

	 周嵩淳	 贾梓瑞	 刘棹溥  		
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“伯希和”
2025 年北京市青少年滑雪冠军赛

房山区（13 人）

领  队：	顾广泉

教练员：	白云涛

运动员：	孙孟兰	 王紫洋	 徐家怡	 王紫茵	 杨梓悦	 邱钰嘉	

	 王翰诚	 王  硕	 杨峻涵 	 王逸轩	 房嘉齐	 石  洋	

	 高梓宁  		

通州区（16 人）

领  队：	高  楹

教练员：	肖雨彤	 李梦晓	 苏  丹

运动员：	荆瑜宸	 张沐曦	 侯梦珊	 张昕蕊	 李柘霆	 张骏扬	

	 张  冼	 陈  羽	 陈鼎钧 	 郝萌初	 张纭赫	 张宇辰	

	 周子晨	 闫晨安	 刘一卓	 熊奕飞  

		

顺义区（20 人）

领  队：	李  猛

教练员：	何颖惠	 崔久强

运动员：	姚知涵	 苏子喻	 刘承瑜	 刘承瑾	 张颢凡	 张聿含	

	 金琬乔	 郭昱瑶	 葛沐慈 	 王子滢	 孟子元	 赵奕涵	

	 李梓宸	 苏  烨	 迟烨磊	 江显晨	 苗瑞东	 艾思铭

	 王正政	 孙弘毅  		
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“伯希和”
2025 年北京市青少年滑雪冠军赛

昌平区（8 人）

领  队：	唐洪浪

教练员：	郑  敏

运动员：	戴伊静	 宁彧宸	 刘思显	 李攸宁	 李嘉远	 谷惠睿	

	 赵子琪	 王靖淇  		

大兴区（16 人）

领  队：	王福秋

教练员：	牛少杰  	 马  鑫  	 孙菁菁

运动员：李若瑜	 崔贻茜	 安梓潼	 赵芮岐	 李嘉珊	 马悠然	

	 尤  帅	 邢子瀚	 秦予辰 	 王嘉睿	 俞文龙	 宋程西	

	 刘轩宁	 王嘉麟	 刘博骞	 欧阳铭骏  		

怀柔区（10 人）

领  队：	张晓桥

教练员：	方  森	 姜  鸿	 王  浩

运动员：	邱心悦	 郭王瑞	 吴泽楷	 李昀璟	 冯天泽	 高仕霖	

	 彭梓宸	 沈思扬	 常一鸣 	 梁  好     		
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“伯希和”
2025 年北京市青少年滑雪冠军赛

平谷区（2 人）

领  队：	姚庆虎

教练员：	杨正鑫

运动员：	张嘉琪	 刘世斌  		

密云区（14 人）

领  队：	陈生良

教练员：	蒋吉雨	 樊永录

运动员：	何雨洛	 张艾妍	 周玥言	 卜悦铭	 张一涵	 孙程程	

	 张唯祎	 杨静宜	 张文翰 	 邱铉浩	 崔楚杭	 贺展如	

	 陆  也	 苏泽臣     		

延庆区（13 人）

领  队：	徐  楠

教练员：	娄紫莹	 鄂英旭	 战美彤

运动员：	国益萌	 刘珺劼	 赵希悦	 赵芸萱	 张佳妮	 曹曦文	

	 孙若涵	 赵俊泽	 李金泽 	 王思博	 郝熹芃	 国益霖	

	 梁辰美锦  		
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“伯希和”
2025 年北京市青少年滑雪冠军赛

经开区（17 人）

领  队：	董晓川

教练员：	刘  林	 高  博	 赵  帅

运动员：	许芳菲	 毕雪蔓	 许小原	 熊天乐	 刘欣怡	 魏逸琳	

	 孙梓馨	 汤佳睿	 徐景彬 	 郑开仁	 楚明瑞	 孙  倪	

	 张铭哲	 沈靖程	 熊天放	 熊泽瑞	 宋浩融  		
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“伯希和”
2025 年北京市青少年滑雪冠军赛

高山滑雪大回转

男子 U11 组（35 人）

孙子谦	 赵轩齐	 朱禹辰	 李泽彧	 李文铭	 张博衍	 熊宥坤	

张偲远	 刘劼熹	 张沐晨	 王子川	 伊赞宇	 房子豪	 赵铂峰	

马辰睿	 陈启新	 李梓赫	 李思宸	 李宣晔	 陈艺飞	 郭庭羽	

张骏扬	 赵奕涵	 李梓宸	 苏  烨	 宁彧宸	 刘思显	 马悠然	

赵俊泽	 李金泽	 徐景彬	 郑开仁	 楚明瑞	 孙  倪	 欧阳铭骏  

男子 U13 组（38 人）

李星睿	 祁嘉维	 丁天睿	 郑钦泽	 蔡银河	 李一宸	 张恒屹	

牧  仁	 朱英恺	 马腾轩	 殷鼎昊	 王睿祺	 杨舰霆	 池皓翔	

王梓墨	 须星然	 唐子琪	 史文瀚	 王逸轩	 张纭赫	 张宇辰	

周子晨	 迟烨磊	 李攸宁	 秦予辰	 俞文龙	 刘轩宁	 李昀璟	

冯天泽	 张文翰	 邱铉浩	 崔楚杭	 王思博	 郝熹芃	 国益霖	

张铭哲	 沈靖程	 熊天放

  

各组别名单



19

“伯希和”
2025 年北京市青少年滑雪冠军赛

男子 U15 组（20 人）

徐源浡	 张哲祥	 郭旭桐	 李皓阳	 于欣洋	 樊  懋	 李炜烨	

李沐阳	 王嵩煜	 王阳明	 张绍博	 明卓尔	 贾梓瑞	 刘一卓	

苗瑞东	 李嘉远	 刘博骞	 彭梓宸	 贺展如	 熊泽瑞

 男子 U18 组（20 人）

左子正	 李易宣	 王泽安	 宋泽铭	 陈小伟	 明泳桐	 刘冠雄	

卢易之	 陈澜涛	 张浩宇	 王润钰	 艾思铭	 王正政	 谷惠睿	

赵子琪	 王靖淇	 陆  也	 苏泽臣	 宋浩融	 张溥英豪

 

女子 U11 组（26 人）

张雯嘉	 张宸彦	 陈美妍	 刘紫彰	 陈若祎	 郑  好	 盛兰心	

司悦希	 高翊宁	 孙孟兰	 王紫洋	 荆瑜宸	 姚知涵	 苏子喻	

刘承瑜	 刘承瑾	 张颢凡	 张聿含	 李若瑜	 何雨洛	 国益萌	

刘珺劼	 赵希悦	 许芳菲	 毕雪蔓  	 何雨恬
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“伯希和”
2025 年北京市青少年滑雪冠军赛

女子 U13 组（27 人）

杨千姿	 厉铱恬	 韩雨诺	 郭妙涵	 孙嘉程	 王曼伊	 王毌祎	

殷诗乔	 康  岚	 李佳鑫	 金思辰	 许宸溪	 徐家怡	 张沐曦	

侯梦珊	 金琬乔	 葛沐慈	 戴伊静	 张艾妍	 周玥言	 卜悦铭	

赵芸萱	 张佳妮	 许小原	 熊天乐	 刘欣怡	 魏逸琳

  

女子 U15 组（23 人）

郭子莹	 邵歆雅	 李灏涵	 栾子惠	 孙可芮	 庞予涵	 陈雪宁	

赵亦然	 吕秋萌	 吴南溪	 马欣峣	 刘梦涵	 王紫茵	 杨梓悦	

张昕蕊	 邱心悦	 张一涵	 孙程程	 张唯祎	 曹曦文	 孙梓馨	

汤佳睿	 梁辰美锦

  

女子 U18 组（15 人）

龚信水	 施雨萱	 刘艾慈	 郑安乔	 王胜婕	 张一童	 薛佳怡	

刘思源	 邱钰嘉	 孟子元	 赵芮岐	 李嘉珊	 杨静宜	 孙若涵	

丁嘉依姗
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“伯希和”
2025 年北京市青少年滑雪冠军赛

单板滑雪平行大回转

男子 U11 组（25 人）

李明翰	 程子航	 金子彦	 蒋文栋	 马昊文	 赵梓聿	 张柏轩	

马昊迪	 王一臣	 刘昱辰	 张睦然	 朱朗灿	 董彦阳	 王奕睿	

周  豫	 张嵩禹	 刘世轩	 徐弘羽	 高宇承  	 周天朗	 王翰诚	

王  硕	 张  冼	 陈  羽	 陈鼎钧

男子 U13 组（31 人）

王映然	 戴新航	 赵思辰	 武原中	 张亚琨	 陈清桦	 张雨曈	

杨昊泽	 蒋乐澄	 郭天泽	 仲作成	 刘宸卓	 井  诚	 吉淏辰	

卢任重	 刘哲鸣	 张嘉童	 徐悦宾	 杨峻涵  	 高仕霖	 房嘉齐	

石  洋	 郝萌初	 闫晨安	 江显晨	 尤  帅	 邢子瀚	 王嘉睿	

宋程西	 王嘉麟	 吴泽楷		

  男子 U15 组（15 人）

王浩然	 孙屹卓	 李天圆	 李柏翔	 张艺腾	 洪  戬	 高佳钇	

李嘉祺	 周  一	 秦浩朗	 刁禹宁	 崔承泽	 周嵩淳	 高梓宁	

刘世斌	  
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“伯希和”
2025 年北京市青少年滑雪冠军赛

男子 U18 组（18 人）

王天阳	 李东阳	 窦  羿	 董彦泽	 尚久智	 陈秋禹	 李明鋆	

张宇轩	 李金泽	 唐令垚	 王鹏杰	 苑斯涵	 刘棹溥	 熊奕飞	

孙弘毅	 沈思扬	 常一鸣	 梁  好 

女子 U11 组（11 人）

刘和一	 李雨萱	 李子纯	 李墨涵	 黄湘芸	 陶宥昕	 侯思媛	

刘薷忆	 崔贻茜	 安梓潼	 焦阳云朵

女子 U13 组（20 人）

邱嘉晴	 康艺馨	 尹妙伊	 吴宛霖	 江若曦	 邹  齐	 苏玥霖	

沈凌羽	 王苡晴	 汪昱诺	 宋思彤	 邰舒妍	 徐紫馨	 张诺笒	

赵浛西	 周焕熙	 杨羽沫	 高宇宣	 郭昱瑶	 张嘉琪

女子 U15 组（9 人）

韦苗茵	 魏楚楚	 刘沛怡	 李雨濛	 王妙语	 刘妍梦	 黄卫瑄	

闫艺宸	 郭王瑞  

女子 U18 组（11 人）

皮皓铭	 邵菲梵	 丁小苏	 杨丛娆	 李妙涵	 张芊凝	 王婧霏	

刘墨晗	 杨筱诺	 李柘霆	 王子滢  
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“伯希和”
2025 年北京市青少年滑雪冠军赛

参赛人数统计表

序号 代表队名称 领队 教练
运动员人数

男 女 小计 合计

1 东城区 1 3 19 18 37 41

2 西城区 1 3 35 14 49 53

3 朝阳区 1 3 23 22 45 49

4 海淀区 1 3 19 12 31 35

5 丰台区 1 3 12 6 18 22

6 石景山区 1 3 12 8 20 24

7 门头沟区 1 3 8 7 15 19

8 房山区 1 2 7 6 13 16

9 通州区 1 3 11 5 16 20

10 顺义区 1 2 9 11 20 23

11 昌平区 1 1 7 1 8 10

12 大兴区 1 3 11 5 16 20

13 怀柔区 1 3 8 2 10 14

14 平谷区 1 1 1 1 2 4

15 密云区 1 2 6 8 14 17

16 延庆区 1 3 5 8 13 17

17 经开区 1 3 9 8 17 21

总计 17 44 202 142 344 405

 项目
组别    

高山滑雪 单板滑雪 合计
人数男子 女子 小计 男子 女子 小计

U11 35 26 61 25 11 36 97

U13 38 27 65 31 20 51 116

U15 20 23 43 15 9 24 67

U18 20 15 35 18 11 29 64

小计 113 91 204 89 51 140 344
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“伯希和”
2025 年北京市青少年滑雪冠军赛

单板滑雪

日期 时间 赛程

2025-12-20
（星期六）

07:30 缆车运行

08:25——09:25 U11\U13线路设计

09:25——09:55 视察线路

09:55——10:00 试滑

10:00——10:10 U11女子第一次滑行

10:10——10:30 U11男子第一次滑行

10:30——10:45 U13女子第一次滑行

10:45——11:05 U13男子第一次滑行

11:05——11:15 线路修整

11:15——11:25 U11女子第二次滑行

11:25——11:45 U11男子第二次滑行

11:45——12:00 U13女子第二次滑行

12:00——12:20 U13男子第二次滑行

12:50 颁奖

12:20——13:15 U15\U18线路设计

13:15——13:45 视察线路

13:45——13:50 试滑

13:50——14:00 U15女子第一次滑行

14:00——14:10 U15男子第一次滑行

14:10——14:20 U18女子第一次滑行

14:20——14:30 U18男子第一次滑行

14:30——14:40 线路修整

14:40——14:50 U15女子第二次滑行

14:50——15:00 U15男子第二次滑行

15:00——15:10 U18女子第二次滑行

15:10——15:20 U18男子第二次滑行

15:50 颁奖

注：赛程以现场比赛进程为准，注意收听广播和通知

竞赛日程
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“伯希和”
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高山滑雪

日期 时间 赛程

2025-12-21
（星期日）

07:30 缆车运行

07:55——08:55 U11\U13线路设计

08:55——09:25 视察线路

09:25——09:30 试滑

09:30——09:55 U11女子第一次滑行

09:55——10:25 U11男子第一次滑行

10:25——10:50 U13女子第一次滑行

10:50——11:20 U13男子第一次滑行

11:20——11:30 线路修整

11:30——11:40 U11女子第二次滑行

11:40——11:50 U11男子第二次滑行

11:50——12:00 U13女子第二次滑行

12:00——12:10 U13男子第二次滑行

12:40 颁奖

12:10——13:10 U15\U18线路设计

13:10——13:40 视察线路

13:40——13:45 试滑

13:45——14:05 U15女子第一次滑行

14:05——14:20 U15男子第一次滑行

14:20——14:30 U18女子第一次滑行

14:30——14:45 U18男子第一次滑行

14:45——14:55 线路修整

14:55——15:05 U15女子第二次滑行

15:05——15:15 U15男子第二次滑行

15:15——15:25 U18女子第二次滑行

15:25——15:35 U18男子第二次滑行

16:05 颁奖

注：赛程以现场比赛进程为准，注意收听广播和通知
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“伯希和”
2025年北京市青少年滑雪冠军赛

秩序册

2025年12月20日-21日

国家高山滑雪中心

主办单位
北京市体育局
北京市教育委员会

承办单位
北京市体育竞赛管理和国际交流中心

北京市雪上运动协会
北京市延庆区体育局

北京市延庆区张山营镇人民政府
北京国家高山滑雪有限公司

官方合作伙伴


